
RESULTADOS CARRERA POR PUNTOS CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2018

29/09/2018

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 EQUIPO Categoría PUNTOS

1 101 10050373595 Anthony SÁNCHEZ CICLO COREA BIKE Elite- sub 23 40

2 105 10060341054 Nayib LEANDRO ASODECIVE Elite- sub 23 28

3 102 10056387292 José Maria ROJAS INDEPENDIENTE Elite- sub 23 21

4 104 10056503086 Javier ALVARADO EQUIPO LUKTON Elite- sub 23 17

5 103 10015631128 Leonel MORALES  NINGUNO Elite- sub 23 15

1 107 10064030488 Katherine MORA ASODECIVE Elite- sub 23 fem 12

2 106 10055119020 Cristina MEDINA BC UNIFORMES Elite- sub 23 fem 7

1 110 10076702429 Bryan HERNANDEZ CCDR SJO Infantil 16

2 111 10082043489 César LÓPEZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Infantil 14

3 112 10075990689 Jose Angel AGUIRRE CCDR POCOCI Infantil 10

1 114 10062818800 Ericka SÁNCHEZ CODEA Infantil femenino 18

2 113 10075993521 Amanda GÓMEZ CCDR POCOCÍ Infantil femenino 14

1 123 10050386834 Gabriel ROJAS POLLOS DON JOSÉ Juvenil 31

2 125 10056166721 Maikol JIMÉNEZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Juvenil 19

3 128 10050395625 Pablo CASCANTE GLOBAL FORCE Juvenil 16

4 126 10050396231 Clausse AXEL BAQUE -IDEUS-BH TEAM Juvenil 14

5 127 10076894005 Carlos PIEDRA ASODECIP Juvenil -20

6 122 10016287694 Jonathan RAMÍREZ CCDR DESAMPARADOS Juvenil -37



7 121 10054612600 Alexander VALVERDE ASODECIVE Juvenil -38

8 120 10050388753 Jonathan TORRES ACIR - CCDR SAN RAMÓN Juvenil -39

1 130 10016297293 Abigail RECIO ASODECIVE - RUGATI Juvenil femenino 30

1 138 10053932788 Randy SÁNCHEZ ASOCIACIÓN CICLISMO DE PISTA Master 55

2 137 1.00848E+11 Eduardo GET ASODECIVE Master -14

3 135 2497 Carlos MURILLO ASODECIVE Master -31

1 136 10050359148 Laura CANET PERSIANAS CANET Master 1

1 141 10075994026 José ARIAS CCDR POCOCI Pre Infantil 20

2 140 10077279577 Isaac SÁNCHEZ CODEA Pre Infantil 12

1 143 10065337766 Natalie BERMUDEZ PERSIANAS CANET Pre Infantil fem 20

2 142 10075163159 Isabella VALVERDE ASODECIVE Pre Infantil fem -14

1 145 10061852840 Allan CHAVARRÍA ACIR - CCDR SAN RAMÓN Pre Juvenil 14

2 148 10054323822 Esteban BLANCO CCDR DESAMPARADOS Pre Juvenil 12

3 146 10061853345 José David RAMÍREZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Pre Juvenil 12

4 149 10076690406 Sebastian CALDERON TEAM SHIMANO SCOTT Pre Juvenil 6

5 147 10077320094 Brandon FERNANDEZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Pre Juvenil

1 150 10061853547 Genesis SANCHEZ ASODECIP Pre Juvenil femenino 18



RESULTADOS SCRATCH CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2018

29/09/2018

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 EQUIPO CATEGORIA

1 105 10060341054 Nayib LEANDRO ASODECIVE Elite- sub 23

2 101 10050373595 Anthony SÁNCHEZ CICLO COREA BIKE Elite- sub 23

3 100 10006639228 José Miguel CHACÓN GAVIA 88 ACADEMY Elite- sub 23

4 104 10056503086 Javier ALVARADO EQUIPO LUKTON Elite- sub 23

5 102 10056387292 José Maria ROJAS INDEPENDIENTE Elite- sub 23

6 103 10015631128 Leonel MORALES  NINGUNO Elite- sub 23

1 107 10064030488 Katherine MORA ASODECIVE Elite- sub 23 fem

2 106 10055119020 Cristina MEDINA BC UNIFORMES Elite- sub 23 fem

1 110 10076702429 Bryan HERNANDEZ CCDR SJO Infantil

2 112 10075990689 Jose Angel AGUIRRE CCDR POCOCI Infantil

3 111 10082043489 César LÓPEZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Infantil

1 114 10062818800 Ericka SÁNCHEZ CODEA Infantil femenino

2 113 10075993521 Amanda GÓMEZ CCDR POCOCÍ Infantil femenino

1 123 10050386834 Gabriel ROJAS POLLOS DON JOSÉ Juvenil

2 122 10016287694 Jonathan RAMÍREZ CCDR DESAMPARADOS Juvenil

3 126 10050396231 Clausse AXEL BAQUE -IDEUS-BH TEAM Juvenil

4 125 10056166721 Maikol JIMÉNEZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Juvenil

5 128 10050395625 Pablo CASCANTE GLOBAL FORCE Juvenil



6 127 10076894005 Carlos PIEDRA ASODECIP Juvenil

DNF 120 10050388753 Jonathan TORRES ACIR - CCDR SAN RAMÓN Juvenil

DNF 121 10054612600 Alexander VALVERDE ASODECIVE Juvenil

1 130 10016297293 Abigail RECIO ASODECIVE - RUGATI Juvenil femenino

1 138 10053932788 Randy SÁNCHEZ ASOCIACIÓN CICLISMO DE PISTA Master

2 135 2497 Carlos MURILLO ASODECIVE Master

3 137 1.00848E+11 Eduardo GET ASODECIVE Master

1 136 10050359148 Laura CANET PERSIANAS CANET Master

1 140 10077279577 Isaac SÁNCHEZ CODEA Pre Infantil

2 141 10075994026 José ARIAS CCDR POCOCI Pre Infantil

1 143 10065337766 Natalie BERMUDEZ PERSIANAS CANET Pre Infantil fem

2 142 10075163159 Isabella VALVERDE ASODECIVE Pre Infantil fem

1 145 10061852840 Allan CHAVARRÍA ACIR - CCDR SAN RAMÓN Pre Juvenil

2 149 10076690406 Sebastian CALDERON TEAM SHIMANO SCOTT Pre Juvenil

3 148 10054323822 Esteban BLANCO CCDR DESAMPARADOS Pre Juvenil

4 146 10061853345 José David RAMÍREZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Pre Juvenil

5 147 10077320094 Brandon FERNANDEZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Pre Juvenil

1 150 10061853547 Genesis SANCHEZ ASODECIP Pre Juvenil femenino



RESULTADOS OMNIUM CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2018

29/09/2018

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 EQUIPO Categoría SCRATCH TEMPO ELIMINACION SUBTOTAL PUNTOS TOTAL

1 101 10050373595 Anthony SÁNCHEZ CICLO COREA BIKE Elite- sub 23 38 40 38 116 40 156

2 105 10060341054 Nayib LEANDRO ASODECIVE Elite- sub 23 40 38 40 118 28 146

3 102 10056387292 José Maria ROJAS INDEPENDIENTE Elite- sub 23 34 34 36 104 21 125

4 104 10056503086 Javier ALVARADO EQUIPO LUKTON Elite- sub 23 36 36 32 104 17 121

5 103 10015631128 Leonel MORALES  NINGUNO Elite- sub 23 32 32 34 98 15 113

1 107 10064030488 Katherine MORA ASODECIVE Elite- sub 23 fem 40 38 38 116 12 128

2 106 10055119020 Cristina MEDINA BC UNIFORMES Elite- sub 23 fem 38 40 40 118 5 123

1 123 10050386834 Gabriel ROJAS POLLOS DON JOSÉ Juvenil 40 40 40 120 31 151

2 128 10050395625 Pablo CASCANTE GLOBAL FORCE Juvenil 32 38 38 108 16 124

3 125 10056166721 Maikol JIMÉNEZ ACIR - CCDR SAN RAMÓN Juvenil 34 36 28 98 19 117

4 126 10050396231 Clausse AXEL BAQUE -IDEUS-BH TEAM Juvenil 36 32 34 102 14 116

5 122 10016287694 Jonathan RAMÍREZ CCDR DESAMPARADOS Juvenil 38 34 30 102 -37 65

6 127 10076894005 Carlos PIEDRA ASODECIP Juvenil 30 30 -20 10

120 10050388753 Jonathan TORRES ACIR - CCDR SAN RAMÓN Juvenil 30 32 62 -39 DNF

121 10054612600 Alexander VALVERDE ASODECIVE Juvenil 28 36 64 -38 DNF

1 130 10016297293 Abigail RECIO ASODECIVE - RUGATI Juvenil femenino 40 40 40 120 30 150



1 138 10053932788 Randy SÁNCHEZ ASOCIACIÓN CICLISMO DE PISTA Master 40 26 40 106 55 161

2 137 1.00848E+11 Eduardo GET ASODECIVE Master 36 -40 36 32 14 46

3 135 2497 Carlos MURILLO ASODECIVE Master 38 -40 38 36 -31 5

1 136 10050359148 Laura CANET PERSIANAS CANET Master 34 34 34 102 1 103



RESULTADOS CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2018

30/09/2018

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 143 10065337766 Natalie BERMUDEZ CANET PERSIANAS CANET 1:48.780

2 142 10075163159 Isabella VALVERDE GUILLEN ASODECIVE 2:05.770

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 141 10075994026 José ARIAS GARITA CCDR POCOCI 1:52.670

2 140 10077279577 Isaac SÁNCHEZ RAMIREZ CODEA 1:52.770

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 114 10062818800 Ericka SÁNCHEZ RAMIREZ CODEA 1:35.060

2 113 10075993521 Amanda GÓMEZ CHAVES CCDR POCOCÍ 1:39.220

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 110 10076702429 Bryan HERNANDEZ HERNANDEZ CCDR SJO 2:50.180

2 112 10075990689 Jose Angel AGUIRRE REYES CCDR POCOCI 2:57.850

3 111 10082043489 César LÓPEZ QUIRÓS ACIR - CCDR SAN RAMÓN 3:02.020

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 148 10054323822 Esteban BLANCO PICADO CCDR DESAMPARADOS 2:41.700

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 123 10050386834 Gabriel ROJAS POLLOS DON JOSÉ 3:53.610

2 122 10016287694 Jonathan RAMÍREZ ROMERO CCDR DESAMPARADOS 3:55.910

3 126 10050396231 Clausse AXEL BAQUE -IDEUS-BH TEAM 4:21.880

4 127 10076894005 Carlos PIEDRA QUESADA ASODECIP 4:24.710

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 107 10064030488 Katherine MORA MONTOYA ASODECIVE 4:56.310

2 106 10055119020 Cristina MEDINA MARCHENA BC UNIFORMES 4:56.970

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 101 10050373595 Anthony SÁNCHEZ MORA CICLO COREA BIKE 5:09.310

2 103 10015631128 Leonel MORALES BOLAÑOS  NINGUNO 5:48.480

104 10056503086 Javier ALVARADO EQUIPO LUKTON DSQ

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 135 2497 Carlos MURILLO WILLIAMS ASODECIVE 4:10.440

2 137 100848227187 Eduardo GET DÍAZ ASODECIVE 4:28.160

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO TIEMPO

1 136 10050359148 Laura CANET RAMÍREZ PERSIANAS CANET 3:32.80

Juvenil Masc (3Km)

Elite Fem (3Km)

Elite Masc (4Km)

Master Masc (3Km)

Master Fem (3Km)

Persecusión Individual

Pre Infantil Fem (1Km)

Pre Infantil Masc (1km)

Intantil Fem (1Km)

Infantil Masc (2Km)

Pre Juvenil Masc (2Km)



POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 143 10065337766 Natalie BERMUDEZ CANET PERSIANAS CANET

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 140 10077279577 Isaac SÁNCHEZ RAMIREZ CODEA

2 141 10075994026 José ARIAS GARITA CCDR POCOCI

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 113 10075993521 Amanda GÓMEZ CHAVES CCDR POCOCÍ 

2 114 10062818800 Ericka SÁNCHEZ RAMIREZ CODEA

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 110 10076702429 Bryan HERNANDEZ HERNANDEZ CCDR SJO 

2 112 10075990689 Jose Angel AGUIRRE REYES CCDR POCOCI

3 111 10082043489 César LÓPEZ QUIRÓS ACIR - CCDR SAN RAMÓN

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 150 10061853547 Genesis SANCHEZ LOBO ASODECIP

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 148 10054323822 Esteban BLANCO PICADO CCDR DESAMPARADOS

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 130 10016297293 Abigail RECIO CARVAJAL ASODECIVE - RUGATI

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 123 10050386834 Gabriel ROJAS POLLOS DON JOSÉ 

2 126 10050396231 Clausse AXEL BAQUE -IDEUS-BH TEAM

3 128 10050395625 Pablo CASCANTE ARREDONDOGLOBAL FORCE

4 125 10056166721 Maikol JIMÉNEZ SEGURA ACIR - CCDR SAN RAMÓN

5 127 10076894005 Carlos PIEDRA QUESADA ASODECIP 

6 121 10054612600 Alexander VALVERDE GUILLEN ASODECIVE

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 107 10064030488 Katherine MORA MONTOYA ASODECIVE

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 105 10060341054 Nayib LEANDRO MADRIGAL ASODECIVE

2 101 10050373595 Anthony SÁNCHEZ MORA CICLO COREA BIKE

DNF 103 10015631128 Leonel MORALES BOLAÑOS  NINGUNO 

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 135 2497 Carlos MURILLO WILLIAMS ASODECIVE

POS DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 EQUIPO

1 136 10050359148 Laura CANET RAMÍREZ PERSIANAS CANET

Juvenil Fem

Juvenil Masc 

Elite Fem (3Km)

Elite Masc (4Km)

Master Masc (3Km)

Master Fem (3Km)

Pre Infantil Fem 

Pre Infantil Masc 

Intantil Fem 

Infantil Masc 

Pre Juvenil Fem

Pre Juvenil Masc 

Keirin


